
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 70 «ГОЛУБОК» 

(МБДОУ № 70 «Голубок») 

 

П Р И К А З 

 

05.11.2024  № ДС70-11-392/4 

 

г. Сургут  

 

О внесении  

изменений в приказ 

от 14.08.2024 №ДС70-11-268/4 

«Об организации деятельности  

психолого-педагогического консилиума 

ДОУ в 2024-2025 году» 

 

 В целях организации деятельности психолого-педагогического 

консилиума, на основании «Положения о психолого-педагогическом 

консилиуме МБДОУ №70 «Голубок», утвержденного приказом МБДОУ №70 

«Голубок» от 16.10.2019 № 11-141/9 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Внести изменения в приказ от 14.08.2024 №ДС70-11-268/4 «Об 

организации деятельности психолого-педагогического консилиума в 2024-

2025 году»: изложить приложение 1 в новой редакции согласно приложению 

1 к приказу. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Дегилеву Ю.В., Путилову 

О.А., заместителей заведующего по УВР. 

 

 

И.о.заведующего Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
66B8EC2F076F48AE82C3171036A6B55E 
Владелец: 
 Дегилева  Юлия Валерьевна 
Действителен: с 21.06.2024 по 14.09.2025 

   Ю.В. Дегилева 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                       Приложение 1 к приказу 

                                                                                                           от 05.11.2024 № ДС70-11-    /4 

 

   Состав комиссии психолого-педагогического консилиума (ППк) 

МБДОУ № 70 «Голубок» (1 корпус, ул. Энергетиков, д. 3/3)  

 

Дегилева Юлия Валерьевна, заместитель заведующего по УВР - 

председатель. 

Члены ППк: 

1. Нилова Екатерина Вячеслввовна, педагог-психолог, секретарь. 

2. Абрамова Ирина Владимировна, учитель-логопед.  

3.       Мухамедова Наталья Славовна, учитель-логопед. 

4.       Антипина Анастасия Анатольевна, учитель-дефектолог. 

5.       Воспитатель, представляющий ребенка. 

 

Состав комиссии психолого-педагогического консилиума (ППк) 

МБДОУ № 70 «Голубок» (2 корпус, ул. Энергетиков, д.27)  

 

Путилова Ольга Анатольевна, заместитель заведующего по УВР - 

председатель. 

 

Члены ППк: 

 

1. Адамова Наиля Курбановна, педагог-психолог, секретарь. 

2. Каркачева Марина Николаевна, учитель-логопед. 

3. Сшанова Дорина Михайловна, учитель-логопед. 

4. Антипина Анастасия Анатольевна, педагог-дефектолог. 

3.  Воспитатель, представляющий ребенка. 

 


